
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/180/2016 

RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/283/2014 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 26 czerwca 2014 roku 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne  

prowadzone przez Gminę Dąbrówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 i ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/283/2014 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 26 czerwca 2014 roku w sprawie 

ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Dąbrówka  

w § 4 zmienia się ust.1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. 1. Ustala się opłatę za korzystanie przez dziecko w wieku do lat 5  z dodatkowych świadczeń Przedszkola 

określone w § 3 w wysokości 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w przedszkolu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Marcin Kaczmarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 stycznia 2017 r.

Poz. 728


		2017-01-24T13:30:08+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




